
Id: UROEH-UWYAE-QWMBL-EZJVN-BCRVE. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 211/10
WÓJTA GMINY BIAŁOŚLIWIE

z dnia 16 marca 2010 r.

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy za rok 2009. 

Na podstawie art. 199 ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz.2104 z późn. zm) w związku z art. 121 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1241 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy za rok 2009, zawierające zestawienie 
dochodów i wydatków wynikające z zamknięć rachunków budżetu stanowiące załączniki do niniejszego 
zarządzenia tj.: - sprawozdanie o dochodach budżetowych - sprawozdanie o wydatkach budżetowych. 

§ 2. Sprawozdanie przedstawia się Radzie Gminy Białośliwie oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Poznaniu. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia podjęcia. 

Wójt 

inż. Franciszek Tamas



Id: UROEH-UWYAE-QWMBL-EZJVN-BCRVE. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 211/10

Wójta Gminy Białośliwie

z dnia 16 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Białośliwie za rok 2009 r 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 211/10

Wójta Gminy Białośliwie

z dnia 16 marca 2010 r.

Zalacznik2.doc

Sprawozdanie z wykonania planu finans. instytucji kultury za rok 2009 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 211/10

Wójta Gminy Białośliwie

z dnia 16 marca 2010 r.

Zalacznik3.doc

Zał. Nr 1 - Sprawozdanie z wykonania budżetu SAO za 2009 r 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 211/10

Wójta Gminy Białośliwie

z dnia 16 marca 2010 r.

Zalacznik4.xls

Zał. Nr 2 - Realiz. dochodów budżetu gminy za 2009 r 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 211/10

Wójta Gminy Białośliwie

z dnia 16 marca 2010 r.

Zalacznik5.xls

Zał. Nr 3 - Realiz. wydatków budżetu gminy za 2009 r 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 211/10

Wójta Gminy Białośliwie

z dnia 16 marca 2010 r.

Zalacznik6.doc

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.xls
Zalacznik5.xls
Zalacznik6.doc


Id: UROEH-UWYAE-QWMBL-EZJVN-BCRVE. Podpisany Strona 3

Zał. Nr 4 - Realiz. przychodów i rozchodów związanych z rozdyspon. nadwyżki budżet. za 2009 r 

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 211/10

Wójta Gminy Białośliwie

z dnia 16 marca 2010 r.

Zalacznik7.xls

Zał. Nr 5 - Realiz. wydatków inwestycyjnych za 2009 r 

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 211/10

Wójta Gminy Białośliwie

z dnia 16 marca 2010 r.

Zalacznik8.doc

Zał. Nr 6 - Realiz. dochodów z tyt. zezwoleń na sprzedaż alkoholu i wydatki na GPPN oraz GPPiRPA za 
2009 r 

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 211/10

Wójta Gminy Białośliwie

z dnia 16 marca 2010 r.

Zalacznik9.doc

Zał. Nr 7 - Realizacja przychodów i wydatków zakładu budżetowego za 2009 r 

Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 211/10

Wójta Gminy Białośliwie

z dnia 16 marca 2010 r.

Zalacznik10.doc

Zał. Nr 8 - Zestawienie przychodów i wydatków GFOŚiGW 

Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr 211/10

Wójta Gminy Białośliwie

z dnia 16 marca 2010 r.

Zalacznik11.XLS

Zał. Nr 9 - Realiz. zadań z zakresu admin. rząd. za 2009 r.- str.1 dochody 

Zalacznik7.xls
Zalacznik8.doc
Zalacznik9.doc
Zalacznik10.doc
Zalacznik11.XLS


Id: UROEH-UWYAE-QWMBL-EZJVN-BCRVE. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 12 do Zarządzenia Nr 211/10

Wójta Gminy Białośliwie

z dnia 16 marca 2010 r.

Zalacznik12.XLS

Zał. Nr 9 - Realiz. zadań z zakresu admin. rząd. za 2009 r.- str.2 wydatki 

Załącznik Nr 13 do Zarządzenia Nr 211/10

Wójta Gminy Białośliwie

z dnia 16 marca 2010 r.

Zalacznik13.XLS

Zał. Nr 10 - Realizacja dotacji przekaz. z budżetu gminy na zad. bieżące za 2009 r 

Załącznik Nr 14 do Zarządzenia Nr 211/10

Wójta Gminy Białośliwie

z dnia 16 marca 2010 r.

Zalacznik14.doc

Zarządzenie Wójta Gminy Białośliwie w spr. przedst. sprawozdania z wyk. budżetu gminy za rok 2009 

Załącznik Nr 15 do Zarządzenia Nr 211/10

Wójta Gminy Białośliwie

z dnia 16 marca 2010 r.

Zalacznik15.doc

Zestawienie wykonania planów finans. instytucji kultury za 2009 rok 

Zalacznik12.XLS
Zalacznik13.XLS
Zalacznik14.doc
Zalacznik15.doc

